BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE
***

Số:          -CV/TĐTN-TCKT
“Về việc triệu tập đại biểu học tập quán triệt
và triển khai kế hoạch của Đoàn thực hiện

 Kết luận Hội nghị Trung ương 4 khóa XIII”

     ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày      tháng 12 năm 2021

           Kính gửi:  - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Tỉnh đoàn khóa X;

                             - Ban Thường vụ các Huyện, Thành đoàn;
                             - Ban Thường vụ Đoàn khối Cơ quan - Doanh nghiệp tỉnh;

                             - Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên Công an tỉnh;
                             - Đoàn tương đương, Đoàn trường học trực thuộc.

Thực hiện Thông tri triệu tập số 38-TT/TWĐTN-BTC, ngày 06/12/2021

của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về “Đại biểu dự Hội nghị quán triệt cán bộ toàn

quốc và Hội nghị triển khai Kế hoạch của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thực hiện Kết
luận Hội nghị Trung ương 4, khóa XIII”, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban

Thường vụ các Huyện, Thành đoàn, Đoàn khối, Đoàn Thanh niên Công an tỉnh,
Đoàn tương đương và Đoàn trường học trực thuộc triển khai tham dự triển khai,

cụ thể như sau:

1. Thời gian

01 ngày, bắt đầu lúc 8 giờ, ngày 09/12/2021 (Thứ năm).

2. Địa điểm

- Cấp tỉnh: tại Hội trường Mekong Innovation Hub (Cơ sở 1, Trung tâm

hoạt động thanh thiếu nhi, Số 910/1, đường Võ Nguyên Giáp, ấp 1, Xã Sơn
Đông, Thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre) .

- Cấp huyện, thành phố: tại điểm cầu của huyện, thành phố.

- Cấp cơ sở: tại điểm cầu của huyện, cơ sở hoặc cụm (do Ban Thường vụ

huyện, thành phố và Đoàn trực thuộc chịu trách triệu tập tại điểm cầu).

2. Nội dung quán triệt

- Hội nghị cán bộ toàn quốc quán triệt, triển khai Kết luận và Quy định của
Ban chấp hành Trung ương Đảng về công tác xây dựng, chỉnh đốn Đảng.

- Triển khai Kế hoạch số 460-KH/TWĐTN-BTC ngày 3/12/2021 của Đoàn
TNCS Hồ Chí Minh thực hiện Kết luận số 21-KL/TW ngày 25 tháng 10 năm

2021, Hội nghị lần thứ tư Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII.

3. Thành phần tham dự

- Điểm cầu cấp tỉnh:

+ Tập thể Ban Chấp hành Tỉnh đoàn (các đồng chí ở Bí thư các Huyện,
Thành đoàn, Đoàn trực thuộc dự điểm cầu tại đơn vị mình) .

+ Ban Giám đốc Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi tỉnh và cán bộ
chuyên trách Tỉnh đoàn.

- Điểm cầu Huyện, Thành đoàn, Đoàn Khối Cơ quan – Doanh nghiệp tỉnh,
Đoàn Thanh niên Công an tỉnh, Đoàn tương đương, Đoàn trường học trực thuộc
Tỉnh đoàn:

+ Tập thể Ban Chấp hành, cán bộ chuyên trách Đoàn cấp huyện, thành phố
và Đoàn trực thuộc.

+ Cấp cơ sở: Bí thư, Phó Bí thư Đoàn cơ sở, khuyến khích triệu tập Bí thư Chi
đoàn cùng dự tại các điểm cầu (các đơn vị tham gia điểm cầu theo sự phân bổ của

Đoàn cấp huyện).

3. Về phương án kĩ thuật

Hội nghị được tổ chức dưới hình thức trực tuyến qua phầm mềm WEBEX
tới các điểm cầu, trong đó trụ sở cơ quan Trung ương Đoàn là điểm cầu chính.

Trụ sở tỉnh, các huyện và cơ sở là các điểm cầu nhánh. Mỗi điểm cầu đề nghị có
phân công phụ trách kỹ thuật.

*Lưu ý: Điểm cầu trực tuyến của tỉnh, huyện khi kết nối WEBEX cần ghi rõ

tên đơn vị: Ví dụ: ĐIỂM CẦU – TỈNH; ĐIỂM CẦU – HUYỆN – TỈNH (đối với

điểm cầu các xã hoặc cụm đặt theo tên của Huyện).

Link hướng dẫn: https://tructuyen.doanthanhnien.vn/huongdan.

Việc học tập triển khai, quán triệt Kết luận Hội nghị Trung ương 4 khóa

XIII cho cán bộ Đoàn các cấp là rất quan trọng, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề
nghị các đơn vị Đoàn trực thuộc và Ban Giám đốc Trung tâm Hoạt động Thanh

thiếu nhi tỉnh nghiêm túc triển khai thực hiện đầy đủ và tham gia đúng thành
phần quy định.

Nơi nhận:

- Như trên;
- BTV Tỉnh đoàn;
- Các phòng, ban Tỉnh đoàn,
  Trung tâm Hoạt động TTN tỉnh;
- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ

Võ Tuấn Thông

https://tructuyen.doanthanhnien.vn/huongdan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T18:28:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Tuấn Thông<vthong.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T07:43:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T07:43:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T07:43:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!